«Широкополосный доступ в Интернет» ПАО «Ростелеком» ТОРП  

6.  Сведения о НМЦ 

договора, либо 

формула цены и 

максимальное 

значение цены 

договора, либо 

цена единицы 

товара, работы, 

услуги и 

максимальное 

значение цены 

договора 

Лот № 1 

Начальная (максимальная) цена договора: 69 245 478,72 (Шестьдесят девять 

миллионов двести сорок пять тысяч четыреста семьдесят восемь) рублей 72 копейки, 

с учетом всех налогов.  

Начальная (максимальная) цена единицы продукции: Начальные (максимальные) 

цены единиц товаров, работ, услуг указаны в Форме 3 раздела III «ФОРМЫ ДЛЯ 

ЗАПОЛНЕНИЯ УЧАСТНИКАМИ ЗАКУПКИ».  

Порядок формирования начальной (максимальной) цены договора/единицы

[...]

сформирована с учетом всех расходов, в том числе расходов на перевозку, 

страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей.  

7.  Обеспечение 

заявки 

Лот № 1 

Требуется  

Размер обеспечения: 1% от начальной (максимальной) цены договора, что составляет 

692 454,79 (Шестьсот девяносто две тысячи четыреста пятьдесят четыре) рубля 79 

копеек   

Валюта обеспечения: Российский рубль. 

Допустимая форма обеспечения:  

1. денежные средства;  

и/или 

2. банковская гарантия. 

8.  Обеспечение 

исполнения 

договора 

Лот № 1 

Не требуется 

9.  Валюта закупки Российский рубль